§. 48. Hzc funt, que duximus exponenda
in hae Encyclica noftra Epiftola , non folum ad
patefacienda fandamenta, quibus innituntur re-
{ponfiones redditz Miffionario , qui quzftio-
nes fub initinm exfcriptas propo(uit; fed etiam,
ut omnibus perlpeéta fiac benevolentia , qua
Sedes Apoftolica Catholicos Oricnrales com-
pleitur, dum pracipit , ut omaino ferventur
veteres ipforam Ritus , qui neque Catholicz Re-
ligioni, neque honeftati adverfantur; nec a
Schifmaticis ad Catholicam unitatem redeuntibus
expofcit , ut Ritus fios deferant , fed ut Hz-
reles folum ejurent, atque execrentur : €X0p-
tans vehementer, ut diverfe eorum Nationes
¢onferventur , non deltruantur, omnefque (ut
multa paucis comple@amur) Catholici fint, non
ut omnes Latini fiant, Finem denique huic
noftre Epiftolz imponimus , Apoftolicam Be-
nedi@ionem cuicumque eam legenti imperti-
entes. .

Datum Romz apud Sanétam Mariam Ma-
jorem die 26. Julii 1755. Pontificatus noftri
Anno XV.

Anno

1755
Veterem je.
Junii difcipli-
nam iifdem
relaxari,nnn.
quam paffi
eftApofolica
Sedes,

Ideoque, re-
}t&a 3 :.a,m.
quem minus
legitima,cau-
faad faculrae
tem difpen-
fandi obri-

nendamallas
ta,]ejumii lex
fervari pra-
cipitur,

t
Dat. 26. Julii |
1755, Yont
iv.
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